
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewitalizacja parku dworskiego w Komornikach, gmina Kleszczewo, w formule zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kleszczewo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258715

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poznańska 4

1.4.2.) Miejscowość: Kleszczewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-005

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kleszczewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kleszczewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00316160/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-23 12:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00291710/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - nie dotyczy (Zamawiający w tym zakresie nie wprowadza
żadnych ograniczeń). 
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
- nie dotyczy (Zamawiający w tym zakresie nie wprowadza żadnych ograniczeń).
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej - nie dotyczy (Zamawiający w tym zakresie nie wprowadza żadnych ograniczeń).
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
1.4.1. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał 2 roboty budowlane
polegające na rewitalizacji parku, które zakresem obejmowały m.in. wykonanie tras pieszych, wycinkę drzew i krzewów oraz
nasadzenia o wartości brutto nie mniejszej niż 500 000,00 PLN brutto każda z zastrzeżeniem, iż przynajmniej 1 z tych
parków musi być obiektem wpisanym do rejestru zabytków.
1.4.2. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. m.in. odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi,
posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności:
- kierownik budowy - osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej lub wodno-melioracyjnej;
- kierownik robót - osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności
drogowej;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00316160/01 z dnia 2022-08-23

2022-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- kierownik robót – osoba posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
- kierownik robót w branży zieleniarskiej – osoba posiadająca uprawnienia zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, tj. studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, których
program obejmował zajęcia lub grupy zajęć umożliwiające nabycie wiedzy i umiejętności dot. prac konserwatorskich lub
restauratorskich w zabytkowych parkach, oraz która po rozpoczęciu studiów drugiego stopnia lub po zaliczeniu szóstego
semestru jednolitych studiów magisterskich, przez co najmniej 9 miesięcy brała udział w pracach konserwatorskich lub
pracach restauratorskich prowadzonych przy tego rodzaju zabytkach wpisanych do rejestru, lub była zatrudniona przy tych
pracach w muzeum będącym instytucją kultury. Osoba ta musi posiadać ukończony jeden z niżej wymienionych kursów:
• na pełnienie funkcji inspektora nadzoru terenów zieleni,
• na pełnienie funkcji inspektora nadzoru przy pielęgnacji i ochronie drzew,
• na pełnienie funkcji inspektora nadzoru dendrologicznego.
- minimum 1 osobę, która posiada ukończony kurs lub szkolenie w zakresie obsługi pilarek spalinowych oraz posiada
aktualne zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do pracy na wysokości i minimum 3 letni staż pracy w branży
związanej z utrzymaniem terenów zieleni;
- minimum 1 osobę, która posiada ukończony kurs lub szkolenie w zakresie pielęgnacji i usuwania drzew technikami
alpinistycznymi oraz posiada aktualne zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do pracy na wysokości i minimum 3
letni staż pracy w branży związanej z utrzymaniem terenów zieleni;
- minimum 1 osobę posiadającą uprawnienia operatora podestów ruchomych samojezdnych, tzw. podnośników koszowych
montowanych na podwoziu samochodowym - uprawnienia wydane przez Urząd Dozoru Technicznego;
- minimum 1 osobę, która ukończyła kurs pierwszej pomocy;
lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia wyżej wymienionych funkcji, pod warunkiem spełniania przez osobę łączącą te
funkcje wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji. 
W przypadku Wykonawców zagranicznych, dopuszcza się również kwalifikacje zdobyte w innych państwach, na zasadach
określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - nie dotyczy (Zamawiający w tym zakresie nie wprowadza
żadnych ograniczeń). 
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
- nie dotyczy (Zamawiający w tym zakresie nie wprowadza żadnych ograniczeń).
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej - nie dotyczy (Zamawiający w tym zakresie nie wprowadza żadnych ograniczeń).
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
1.4.1. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał 2 roboty budowlane
polegające na rewitalizacji parku, które zakresem obejmowały m.in. wykonanie tras pieszych, wycinkę drzew i krzewów oraz
nasadzenia o wartości brutto nie mniejszej niż 500 000,00 PLN brutto każda.
1.4.2. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. m.in. odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi,
posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności:
- kierownik budowy - osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej lub wodno-melioracyjnej;
- kierownik robót - osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności
drogowej;
- kierownik robót – osoba posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
- kierownik robót w branży zieleniarskiej – osoba posiadająca uprawnienia zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, tj. studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, których
program obejmował zajęcia lub grupy zajęć umożliwiające nabycie wiedzy i umiejętności dot. prac konserwatorskich lub
restauratorskich w zabytkowych parkach, oraz która po rozpoczęciu studiów drugiego stopnia lub po zaliczeniu szóstego
semestru jednolitych studiów magisterskich, przez co najmniej 9 miesięcy brała udział w pracach konserwatorskich lub
pracach restauratorskich prowadzonych przy tego rodzaju zabytkach wpisanych do rejestru, lub była zatrudniona przy tych
pracach w muzeum będącym instytucją kultury. Osoba ta musi posiadać ukończony jeden z niżej wymienionych kursów:
• na pełnienie funkcji inspektora nadzoru terenów zieleni,
• na pełnienie funkcji inspektora nadzoru przy pielęgnacji i ochronie drzew,
• na pełnienie funkcji inspektora nadzoru dendrologicznego.
- minimum 1 osobę, która posiada ukończony kurs lub szkolenie w zakresie obsługi pilarek spalinowych oraz posiada
aktualne zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do pracy na wysokości i minimum 3 letni staż pracy w branży
związanej z utrzymaniem terenów zieleni;
- minimum 1 osobę, która posiada ukończony kurs lub szkolenie w zakresie pielęgnacji i usuwania drzew technikami
alpinistycznymi oraz posiada aktualne zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do pracy na wysokości i minimum 3
letni staż pracy w branży związanej z utrzymaniem terenów zieleni;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00316160/01 z dnia 2022-08-23

2022-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- minimum 1 osobę posiadającą uprawnienia operatora podestów ruchomych samojezdnych, tzw. podnośników koszowych
montowanych na podwoziu samochodowym - uprawnienia wydane przez Urząd Dozoru Technicznego;
- minimum 1 osobę, która ukończyła kurs pierwszej pomocy;
lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia wyżej wymienionych funkcji, pod warunkiem spełniania przez osobę łączącą te
funkcje wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji. 
W przypadku Wykonawców zagranicznych, dopuszcza się również kwalifikacje zdobyte w innych państwach, na zasadach
określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-29 08:00

Po zmianie: 
2022-08-31 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-29 08:10

Po zmianie: 
2022-08-31 08:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-27

Po zmianie: 
2022-09-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00316160/01 z dnia 2022-08-23

2022-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rewitalizacja parku dworskiego w Komornikach, gmina Kleszczewo, w formule zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kleszczewo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258715
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Poznańska 4
	1.4.2.) Miejscowość: Kleszczewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-005
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kleszczewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kleszczewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00316160/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-23 12:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00291710/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



